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TES Skolen i Afrika Nyhedsbrev nr. 37, december 2022. 

 

Sponsorship. 

Det er med glæde, vi kan fortælle, at det er lykkedes os at få tegnet endnu et fuldt sponsorat samt boarding 
til Sara. Sara har indtil nu haft en meget lang skolevej, og hun ønskede derfor blive optaget på 
kostafdelingen (boarding.) Vi har nu i alt syv sponsorelever (to deler et sponsorat). Fire af sponsoreleverne 
er kostelever. 

Vi sætter stor pris på de sponsorater, der allerede er tegnet, men som tidligere nævnt kan flere sagtens 
bruges. Læs fx Glorys rørende brev herunder. I er altid velkomne til at kontakte os i bestyrelsen for at høre 
nærmere. 

 

To nye store projekter i 2023 og 2023-2024. 

Det er med stor glæde og stolthed at vi kan fortælle, at vi netop har fået bevilget to nye store 
projekter. Det ene projekt er under GLOBUS-puljen, hvor vi i et samarbejde mellem Jysk 
Håndværksskole i Hadsten og en teknisk skole i Moshi skal installere solceller på Nkoanrua Primary 
School (ligger i nærheden af Naurey Golden Soils Secondary School, Steven Ndosis skole.) I 
projektet har vi desuden fået midler til endnu en container med skolemøbler til Nkoanrua Primary 
School og Ambureni primary School. Projektmidlerne udgør knap 300.000 danske kr. 

Under CISU-puljen har vi fået bevilget knap 200.000 danske kr. til et projekt, hvor formålet er at 
undgå, at elever efter afslutningen af Standard 7 forlader skolen uden en uddannelses- og/eller 
beskæftigelsesplan. 
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Vi forventer os meget af begge projektet. I februar rejser repræsentanter fra bestyrelsen og et af 
vores medlemmer til Tanzania for at starte begge projektet. På vores kommende Medlemsmøde 
vil vi informere jer mere udførligt om projekterne og de resultater, som vi forventer. Derfor husk: 

Generalforsamling og Medlemsmøde bliver onsdag den 22. marts 2023 kl. 18.30 på Risskov 
Bibliotek. Sæt allerede nu kryds i kalenderen. 

 

Sidste Nyhedsbrev i 2022. 

Bestyrelsen vil gerne benytte lejligheden til at takke jer alle for jeres støtte til TES Skolen i Afrika i 
2022. Kun jeres support gør det muligt for os at drive foreningen. 

I ønskes alle en glædelig jul og et godt nytår. 

 

Venlige hilsner 

Bestyrelsen TES Skolen i Afrika 
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